
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 29 STYCZNIA 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Kępnie               

oraz utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Kępnie dla przeprowadzenia 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.   

 

             Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 5, art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy        

z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

(Dz. U. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz.1493) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Kępnie w osobie                      

Pani Katarzyny Kołcio-Kraus – Sekretarza Miasta i Gminy Kępno.  

 

§ 2 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Kępnie dla przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., pod kierownictwem                             

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno jako Gminnego Komisarza Spisowego w Kępnie,               

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Ratuszowej 1 63-600 Kępno,           

w następującym składzie: 

1) Katarzyna Kołcio-Kraus – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego w Kępnie – 

koordynator gminny,  

2) Iwona Przybylska - Klajn  - członek Gminnego Biura Spisowego w Kępnie,  

3) Ewelina Habelska - członek Gminnego Biura Spisowego w Kępnie, 

2. Zadania Gminnego Biura Spisowego w Kępnie oraz obowiązki członków Gminnego Biura 

Spisowego w Kępnie określa Instrukcja organizacyjna do narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 roku.  

 

 
 



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Kępnie. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Artur Kosakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Kołcio-Kraus 

 


